
g e m e e n t e Over bet uwe 

Onderwerp: Een sterke basis is het halve werk. 
Startnotitie sportbeleid 

o 

Ons kenmerk: 10RB000169 

Nr. 14 

De raad van de gemeente Overbetuwe; 

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 4 januari 2011; 

gelezen het advies van de Commissie Burger van 3 februari 2011; 

gelet op artikel(en) 108 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

In te stemmen met de startnotitie 'Een sterke basis is het halve werk', bestaande uit: 
1. het proces waarmee wij de beleidsnota sport willen ontwikkelen; 
2. het kader (de doelstellingen en uitgangspunten voor het toekomstige beleid) 

waarmee wij dit proces starten, en; 
3. de thema's voor verdere uitwerking. 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 22 februari 2011. 

DE RAAD V O O R N O E M D , 
de griffier, „ • • • de voorzitter, 

E. Tuijnman 

llllllllllllllllllllll 


